
                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

UWM.DZP.243.505.2024      Olsztyn 04 kwietnia 2024 r.
Postępowanie nr: 50/2024/PN/DZP

Do wszystkich Wykonawców 
uczestniczących w postępowaniu

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w 
trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Dostawa sukcesywna specjalistycznych 
odczynników chemicznych do badań naukowych i zajęć dydaktycznych do 
jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie”

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 11 września 2019 roku - 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605), uprzejmie informuję, 

że do realizacji zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. 
„Dostawa sukcesywna specjalistycznych odczynników chemicznych do badań 

naukowych i zajęć dydaktycznych do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu 

Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie.”, jako najkorzystniejszą wybrano ofertę 
złożoną przez:

Część 1 : Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o. Sp.k. Aleje Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa, 
o wartości: 538 790,01 zł

Część 2: Merck Life Science Sp. z o.o., ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań, 

o wartości: 364 551,51 zł

Część 3: Life Technologies Polska Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203 

Warszawa, o wartości: 42 747,79 zł 

                       



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

Uzasadnienie wyboru:
Oferta najkorzystniejsza na podstawie kryteriów przyjętych w SWZ.

Z wybranym Wykonawcą zostanie zawarta umowa w terminie określonym w art. 308 

ust. 2 ustawy Pzp. O terminie i miejscu podpisania umowy Wykonawca zostanie 

poinformowany.

  Z poważaniem

KANCLERZ

Część Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres 
Wykonawcy

Kryterium 
cena - 
100%

Łączna 
punktacja

1

Lab-JOT Ltd. Sp. z o.o. Sp.k.
Aleje Jerozolimskie 214, 02-486 Warszawa

NIP: 522-301-18-36
100,00 100,00

2
Merck Life Science Sp. z o.o. 

ul. Szelągowska 30, 61-626 Poznań
NIP: 7781002137

100,00 100,00

3

Life Technologies Polska Sp. z o.o.
ul. Bonifraterska 17, 00-203 Warszawa

NIP: 118-00-39-931
     100,00 100,00



                     mgr inż.
                     Bogusław Stec
                         KANCLERZ 

 UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI W OLSZTYNIE
                             ul. Michała Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn
                             tel. (89) 523 37 66, (89) 523 33 44       kanclerz@uwm.edu.pl

 fax (89) 523 43 66                                www.uwm.edu.pl

mgr inż. Bogusław Stec

(podpisano elektronicznie)

Sprawę prowadzi:

Łukasz Malinowski

Tel. +48 89 523 39 12

e-mail: lukasz.malinowski@uwm.edu.pl


		2024-04-04T10:43:35+0000
	Bogusław Stec




